

## Serwis prawny dla wielkopolskich lekarzy

**Z**akres działań lekarza regulowany jest wieloma ustawami i przepisami prawnymi. Na przykład zasady wystawiania recept na leki refundowane określone są przez kilkanaście różnych aktów prawnych, z których część, jak chociażby lista leków refundowanych, ciągle jest zmieniana. Lekarz, aby unikać błędów, zmuszony jest więc na bieżąco śledzić zmiany w prawie, co przy dużym obciążeniu obowiązkami zawodowymi może być trudne. Do tego dochodzą także kwestie zawilości przepisów i niejednoznaczności w ich stosowaniu. Niewątpliwie pomoc i wsparcie w stosowaniu tak dynamicznie zmie-

niających się przepisów prawnych jest lekarzom bardzo potrzebna.

Takie wsparcie otrzymali lekarze z Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, która udostępniła swoim członkom bezpłatnie elektroniczną publikację wydawnictwa Wolters Kluwer Polska – Serwis Prawo i Zdrowie.

Serwis prawny dostępny poprzez stronę izby ([www.wil.org.pl](http://www.wil.org.pl)) ma pomóc lekarzom w praktycznym stosowaniu przepisów oraz oszczędzić im czas potrzebny na analizowanie i monitorowanie zmian w prawie.

Dzięki serwisowi w jednym miejscu jest dostęp do informacji o zmianach prawnych, a także do autorskich komentarzy ekspertów, którzy w przystęp-

ny i zrozumiały dla nieprawników sposób wyjaśniają praktyczne zastosowanie konkretnych przepisów, odpowiadają na pytania i rozwiewają wątpliwości związane z interpretacją i wdrażaniem przepisów prawnych w codziennej praktyce lekarskiej. A to nie wszystko. W serwisie znajdują się także m.in. aktualności z rynku zdrowotnego w Polsce, zbiór orzeczeń, wzory dokumentów oraz analizy tematyczne.

O tym, jakie informacje można znaleźć w serwisie i jak korzystać z dostępnych materiałów merytorycznych, będzie można się dowiedzieć podczas spotkań organizowanych przez Wielkopolską Izbę Lekarską już jesienią. Cykl szkoleń zaplanowany jest na wrzesień

i październik w siedzibie izby w Poznaniu przy al. Niepodległości 37.

Terminy: 25 września 2012 r. oraz 2 października 2012 r., godz. 18.30.

### **Udział w spotkaniu jest oczywiście BEZPŁATNY.**

Lekarze, którzy jeszcze nie mają dostępu do serwisu, będą mogli podczas szkolenia założyć indywidualne konto. Natomiast dla osób już korzystających z publikacji będzie to znakomita okazja do poznania nowych funkcji, aby w pełni móc korzystać z możliwości serwisu.

**Zapisy: Marek Saj  
admin@wil.org.pl**